

FK AF 1998 ApS

Høvevej 48
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2017

Karsten Højholdt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FK AF 1998 ApS
Høvevej 48
4550 Asnæs

CVR-nr: 21499137
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -133, hvilket af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 305.349, og en egenkapital på kr. 300.334.
Selskabet har egne kapitalandele nom kr. 62.500. Beholdningen udgør 50% af selskabets kapital.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -5.047 | -11.304 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.047 | -11.304 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.029 | 6.689 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -115 | -108 |
| Ordinært resultat før skat | | -133 | -4.723 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -133 | -4.723 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -133 | -4.723 |
| I alt | | -133 | -4.723 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavende skat | | 534 | 533 |
| Andre tilgodehavender | | 105.554 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 106.088 | 533 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 14.425 | 6.826 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 14.425 | 6.826 |
| Likvide beholdninger | | 184.836 | 298.494 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 305.349 | 305.853 |
| Aktiver i alt | | 305.349 | 305.853 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 175.334 | 175.466 |
| Egenkapital i alt | | 300.334 | 300.466 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.015 | 4.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 1.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.015 | 5.387 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.015 | 5.387 |
| Passiver i alt | | 305.349 | 305.853 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |